PAGE

администрация КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2022                 №​​​ 190
станица Крыловская
О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 19.11.2021 №135 «Об утверждении муниципальной Программы содействия занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в Крыловском сельском поселении Крыловского района на 2022 год

 (в редакции от 17.05.2022 №76)
На основании пункта 1 статьи 7.2 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», статьей 92.94.265.272 Трудового кодекса Российской Федерации, договора о совместной деятельности по организации и проведению временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время между ГКУ КК «Центр занятости населения Крыловского района»,  администрацией Крыловского сельского поселения Крыловского района и МКУ МТО администрации Крыловского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к Постановлению администрации Крыловского сельского поселения от 19.11.2021 №135 «Об утверждении муниципальной Программы содействия занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в Крыловском сельском поселении Крыловского района на 2022 год (в редакции от 17.05.2022 №76):
1.1. Строку 6 приложения «Паспорт Муниципальной программы содействия занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет  в свободное от учебы время в Крыловском сельском поселении Крыловского района на 2022 год» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования муниципальной Программы

	Общий объем финансирования муниципальной Программы из бюджета Крыловского сельского поселения на 2022 год составляет 69,0 тыс. рублей

1.2. Раздел 3 «Перечень и краткое описание основных мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Основное мероприятие муниципальной Программы - временное трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, зарегистрированных на территории Крыловского сельского поселения на 2022 год.

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	всего
	в разрезе источников финансирования

	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Цель 1
	Обеспечение временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время

	1.1
	Задача 1.1
	Содействие занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время

	1.1.1
	Основное мероприятие 1.1.1.:

- временное трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, зарегистрированных на территории Крыловского сельского поселения на 2022 год

	2022
	69,0
	0,0
	0,0
	69,0
	0,0

	Временное трудоустройстве несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в количестве 70 человек
	Администрация Крыловского сельского поселения/ МКУ МТО Крыловского сельского поселения

	ИТОГО
	2022
	69,0
	0,0
	0,0
	69,0
	0,0
	х
	х

1.3. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной Программы, составляет 69,0 тыс. рублей, в том числе:

	                                                                               (тыс. рублей)

	Годы реализации
	Всего
	Объем финансирования, тыс. рублей

	в разрезе источников финансирования

	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Основные мероприятия

	2022
	69,0
	0,0
	0,0
	69,0
	0,0

	Всего по основным мероприятиям
	69,0
	0,0
	0,0
	69,0
	0,0

	Общий объем финансирования по муниципальной программе

	2022
	69,0
	0,0
	0,0
	69,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	69,0
	0,0
	0,0
	69,0
	0,0

Расчет объема финансирования муниципальной Программы, необходимый для реализации ее направлений, произведен исходя из совокупности расходов на реализацию соответствующих мероприятий муниципальной программы в предшествующем году и целевых показателей на 2022 год, размера минимальной заработной платы, сложившейся в регионе.

Распределение расходов на финансирование мероприятий муниципальной Программы производится и подлежит ежегодному уточнению при разработке проекта бюджета Крыловского сельского поселения».

2. Организационно-производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела К.Г. Вишнякову.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                                        Ю.А. Самарский